
                                                       
 
 
                                        
 

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas 

atribuições, 

R E S O L V E 

Divulgar o resultado do Edital 01/2024 FAED referente a seleção de bolsistas discentes para o Grupo 

PET UDESC Geografia:  

Classificação Nome CPF Matrícula Aprovação 

1º Ana Eliza Rieg Dias 10064108996 1031422132 9,8 

2º Laura Lima de Almeida 10112624952 1031812402 9,5 

3º Bárbara Cardoso Batista 11201144973 1031422133 8,7 

4º Mariana Akras Valente 58538302876 1031422304 8,1 

5º Maycon Miguel Sell de Souza 10043473911 1031812429 8,0 

6º Yasmin Pedroso Oliveira Racy 15115863979 1031422327 7,7 

7º 
Kian Amaro Rolim de Moura 

Godinho 
12660471908 1031412140 7,5 

8º Arthur Pivetta de Souza 12964947996  1031422323 7,0 

9º 
 

Camila da Silva Veloso 
08786199927  1031812438 5,5 

 

Florianópolis, 04 de abril de 2024. 

 
 

 

Gabriela Botelho Mager 
Pró-reitora de Ensino  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

Letícia Bossle Silveira 

Interlocutora  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

 


